



GARAGE 13 PTE LTD
8 KAKI BUKIT AVE 4 #02-54/55
PREMIER @ KAKI BUKIT S415875
TEL: 9666 4445
EMAIL: Claims@garage13.com.sg

ESTIMATE

VEHICLE NO.: SMH161K
MODEL: AUDI R8
CHASSIS NO: WUAZZZ4288N006434

ACCIDENT DATE: 14 12 2022
OWNER: WONG YAO KEAT ALVIN
ESTIMATE DATE: 19 12 2022

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
LIST ITEMS				
1	REAR WIND SCREEN <i>burst</i> ✓	1	\$ 3,939.00	\$ 3,939.00
2	REAR WINDSCREEN SIDE GRILLES <i>burst</i> ✓	2	\$ 882.00	\$ 1,764.00
3	REAR FENDER <i>repair</i>	2	\$ 7,896.00	\$ 15,792.00
4	REAR LID <i>repair</i>	1	\$ 3,615.00	\$ 3,615.00
5	LOCK BAR ?	1	\$ 17.40	\$ 17.40
6	GAS FILLED STRUT <i>burst</i> ✓	2	\$ 243.00	\$ 486.00
7	LID LOCK <i>repair</i>	1	\$ 273.50	\$ 273.50
8	SIDE PANEL <i>burst</i> ✓	2	\$ 4,453.00	\$ 8,906.00
9	THROTTLE CONTROL ELEMENT (FOR ELECTRIC ACTUATION) ?	1	\$ 273.50	\$ 273.50
11	TAIL LIGHTS ✗	2	\$ 4,034.00	\$ 8,068.00
12	ADDITIONAL BRAKE LIGHT (TOP) <i>burst</i> ✓	1	\$ 567.00	\$ 567.00
13	STOP BUFFER <i>as</i> ✓	2	\$ 30.30	\$ 60.60
14	COVER FOR ENGINE COMPARTMENT <i>burst</i> ✓	1	\$ 231.00	\$ 231.00
15	BASE ENGINE ?	1	\$ 53,695.00	\$ 53,695.00
16	OIL SUMP ?	1	\$ 1,730.00	\$ 1,730.00
17	SEALING FLANGE ?	1	\$ 3,021.00	\$ 3,021.00
18	CRANKCASE HOUSING ?	1	\$ 24,795.00	\$ 24,795.00
19	OIL SUMP UPPER PART ?	1	\$ 2,729.00	\$ 2,729.00
20	OIL SUMP LOWER PART ?	1	\$ 1,730.00	\$ 1,730.00
21	CYLINDER HEAD ?	1	\$ 19,707.00	\$ 19,707.00
22	VENT HOSE ?	1	\$ 768.00	\$ 768.00
23	BREATHER LINE ?	1	\$ 198.50	\$ 198.50
24	PISTON ?	1	\$ 1,066.00	\$ 1,066.00
25	CAMSHAFT ?	1	\$ 3,420.00	\$ 3,420.00
26	CAM SHAFT TIMING CHAIN ?	1	\$ 333.50	\$ 333.50
27	CHAIN SPROCKET ?	1	\$ 528.50	\$ 528.50
28	OIL FILTER ?	1	\$ 88.60	\$ 88.60
29	HEAT SHIELD <i>burst</i> ?	1	\$ 1,231.00	\$ 1,231.00
30	DIP STICK <i>burst</i> ✓	1	\$ 76.70	\$ 76.70
31	OIL HOSE ?	1	\$ 551.00	\$ 551.00
32	COOLANT PUMP ?	1	\$ 2,250.00	\$ 2,250.00
33	VACCUM HOSE ?	1	\$ 600.00	\$ 600.00
34	CONNECTING HOSE ?	1	\$ 183.00	\$ 183.00
35	INTAKE HOSE ?	1	\$ 141.50	\$ 141.50
36	OIL PUMP ?	1	\$ 3,396.00	\$ 3,396.00
37	INTAKE MANIFOLD ?	1	\$ 29,105.00	\$ 29,105.00
38	WIRING HARNESS FOR INJECTOR ?	1	\$ 693.00	\$ 693.00
39	HARNESS FOR ENGINR COMPARTMENT <i>burst</i> ✓	1	\$ 13,693.00	\$ 13,693.00

- 40 ENGINE MOUNTING ?
41 ECU ?

1	\$	1,480.00	\$	1,480.00
1	\$	5,640.00	\$	5,640.00

TOTAL PARTS: \$ 216,843.30

LESS 5% \$ 10,842.17

LIST TOTAL: \$ 206,001.14

SPECIAL NETT ITEMS

1	ENGINE COVER RETAINER CLIPS (ENGINE APPEARANCE COVER)	SET	\$	50.00	\$	50.00 30
2	MOUNT BRACKET (ENGINE APPEARANCE COVER) ?	SET	\$	50.00	\$	50.00 ?
3	MOUNT BRACKET BOLT (ENGINE APPEARANCE COVER) ?	SET	\$	50.00	\$	50.00 ?
4	COOLANT ?	1	\$	53.50	\$	53.50 ?
5	ENGINE OIL ?	1	\$	270.00	\$	270.00 ?
6	ATF OIL ?	1	\$	134.29	\$	134.29 ?
7	WINDSCREEN SEALANT <i>an</i>	1	\$	180.00	\$	180.00 80

SPECIAL NETT TOTAL: \$ 787.79

LABOUR CHARGE

1	SPRAY PAINTING	\$	1,600.00	1000
2	REMOVE/INSTALL ENGINE <i>photo?</i>	\$	5,000.00	?
3	REMOVE/REPLACE WINDSCREEN <i>an</i>	\$	200.00	120
4	APPLY PUTT & ANTI-CORROSIN TO AFFECTED PARTS	\$	200.00	60
5	CONDUCT WATER LEAK TEST FOR REAR PORTION ASSOCIATED REPAIR WORKS	\$	300.00	X
6	WIRNG/BULB CHECKING	\$	200.00	X
7	REMOVE/ REPLACE ECU <i>photo?</i>	\$	250.00	?
8	REPROGRAMMING ECU <i>an</i>	\$	5,000.00	?
9	INSTALL WIRING HARNESS ?	\$	5,000.00	?

TOTAL LABOUR CHARGE \$ 17,750.00

TOTAL PARTS \$ 206,788.93

TOTAL (PARTS & LABOUR) \$ 224,538.93

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature: _____
Date: _____

Resue
Up 900 00068
6 days
L/S
EXCURS: 5000
Rever
Resue after repair
28/12/22 @ 1700

Enquire PARF/COE Rebate for Registered Vehicle

Vehicle Owner Particulars

Owner ID Type: Singapore NRIC
Owner ID: 374D

Vehicle Details

Vehicle No.: SNH161K
Vehicle to be Exported: No
Intended Deregistration Date: 28 Dec 2022
Vehicle Make: AUDI
Vehicle Model: R8 4.2 FSI QU R TRONIC
Primary Colour: White
Manufacturing Year: 2008
Engine No.: BYH007775
Chassis No.: WJAZZZ4288N006434
Maximum Power Output: 309.0 kW (414 bhp)
Open Market Value: \$140,216.00
Original Registration Date: 24 Jun 2008
First Registration Date: 24 Jun 2008
Transfer Count: 10
Actual ARF Paid: \$140,216.00

Intended PARF Rebate Details

PARF Eligibility: Forfeited
PARF Eligibility Expiry Date: -
PARF Rebate Amount: \$0.00

Intended COE Rebate Details

COE Expiry Date: 23 Jun 2028
COE Category: B - Car (1601cc & above)
COE Period(Years): 10
PQP Paid: \$37,906.00
COE Rebate Amount: \$20,805.00
Total Rebate Amount: \$20,805.00

The information contained herein is correct as at 28 Dec 2022

Audi R8 4.2A FSI Quattro R-tronic (COE till 03/2028)

Overview

Financial

Accessories

Similar

Research

Photos

Map

Price	\$163,800		
Depreciation ⓘ	\$31,140 /yr	Reg Date	17-Jun-2008 (5yrs 3mths 3days COE left)
Mileage	51,000 km (3.5k /yr)	Manufactured ⓘ	2008
Road Tax ⓘ	\$6,309 /yr	Transmission	Auto
Dereg Value ⓘ	\$23,670 as of today (change)	OMV ⓘ	\$140,563
COE ⓘ	\$44,998	ARF ⓘ	\$140,563
Engine Cap	4,163 cc	Power	309.0 kW (414 bhp)
Curb Weight ⓘ	1,565 kg	No. of Owners ⓘ	5
Type of Vehicle	Sports Car		